FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 012/2022

Câmara Municipal em 30 de Março de 2022.

PORTARIA Nº 012/2022

Dispõe sobre a nomeação de servidor, a senhora Priscila Rosane
Pereira de Almeida para ocupar o cargo de Identificador da Câmara
Municipal de Doutor Severiano/RN.

A  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  DOUTOR
SEVERIANO, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de
suas atribuições legais,  atribuídas pelo Regimento Interno desta
casa e pela Lei Orgânica do Município de Doutor Severiano – RN.

RESOLVE:

 Art.  1º.  Nomear  a  Servidora  PRISCILA ROSANE PEREIRA DE
ALMEIDA,                 CPF nº 095.598.914-05, para exercer o cargo
de   IDENTIFICADOR  da  Câmara  Municipal  de  Doutor
Severiano/RN, para execução dos serviços de emissão de carteiras
de  Identidades,  decorrente  do  acordo  de  cooperação  técnica
pertencente ao processo SECI nº 03910023001079-2022-12, entre
ITEP/RN e Câmara Municipal de Doutor Severiano/RN.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

                   Doutor Severiano-RN, 30 de Março de 2022.

Maria Alvaneide Bessa de Oliveira
Presidente

Publicado por: Maria Alvaneide Bessa de Oliveira
Código Identificador: 15476451

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/03/2022.
EDIÇÃO 1371. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br